Subsequenter vero supravocati Dmi visitatores visis
prius et diligenter inspectis alque consideratis omnibus
et singulis privilegiis statutisque et constitutionibus ipsius
ecclie de Ansoltingen tam per summos pontifices et etiam
per bone memorie Dnos Epos Lausann. faclis et editis,
ipsa statuta ac constitutiones autoritate ordinaria prelibati
rev® patris Dni nostri Lausann. Epi moderni quatenus
opus erant rafificarunt et approbarunt et illas et illa tam
per supranominatos Dnos prepositum et canonicos ipsius
eccli® modernos atque eorum successores quoscienque et
quoslibet eorundem, et maxime, inter cetera statutum
sive ordinationem de residencia personali in ipsa eccl?
fienda sub pena perjurii atque privationis ipsius henefici-
orum ipso facto incurrendum inviolabiliter teneri et ob-
servari ordinarunt preceperunt atque injunxerunt. Quorum
quidem privilegiorum sive statutorum et ordinationum pro
eorum majori evidentia tenores successive sequuntur
ut ecce.

In nomine Dmi Amen. Universis Christi fidelibus
Nos Eberhardus de Kiburg prepositus et capitulum eccli
Ansoltingen, Laus. dioc. orationis in Dmo cum notitia
subscriptorum ut persone digne et ydonee que Dmo et
ecclie nostre predicte in A. gratum velint et valeant facere
famulatum communicari magis appetant eccl® in eadem. Nos
Eberhardus prep. et cap*™ predicti sub anno Dmi millesimo
cce™ tricesimo tertio Kal. mensis Aug' Cap° in eadem

eccl” nostra omnibus canonicis ejusdem eccl* presentibus
statuimus et condidimus in eodem deliberatione bona et
unanimi perhabita ob evidentem utilitatem ejusdem eccl®
ne de presentibus statuimus, condimus statuta seu con-
stitutiones subscriptas eidem (Fol. 36 a) eccl® n® neces-
sarias et opportunas. Quas quidem -constitutiones prout
sequuntur fideliter observare promisimus et promittimus
in hiis scriptis ad 4. Dei Evangelia nostris manibus tacta
tenere ratas seu relibatas et fideliter observare, et con-
tra ipsas unusquisque per nos vel per alium aliquatenus
non venire. Sicut autem hec statuta prepositus et cano-
nici residentes simul ponere et instituere debent vicarium
seu viceplebanum qui non sit canonicus in n* eccl® pre-
dicta et ipse vicarius priorem celebret missam cantando
vel legendo, sic tamen, quod sua missam majorem non
disturbet. Idem quoque vicarius nomine prepositi accipiat
de oblationibus omnium altarium et de remediis tertiam
partem, sed canonici presentes residuas partes recipiant
de eisdem. Anniversalia canonicis residentibus et vice-
plebano nomine prep* proportionabiliter seu equaliter di-
vidantur: idemque vicarius nisi legitimum interveniat
impedimentum horis nocturnis et diurnis interesse debet :
pisces autem qui in lacu Ansoltingensi capiuntur sunt
cibus ei refectio personaliter residentium preposito si
aderit et personaliter residerit ac canonicis presentibus
equaliter sunt, distributiones quoque cothidiane tantum-
modo presentibus distribuantur; denarii quos peregrini
offerunt ad altaria ad usum eccli a canonicis redigantur,
ammoniciones sunt celebrantis prep*s de decimis, censi-
bus et honorariis ad communitatem pertinentibus tertiam
debet habere partem, censum vero molendini canonici
residentes 4 sine prep° et scolastico integre debent conse-
qui et habere. Sed prepositus de sua tertia parte pro
prebenda dare debet annuatim vicario in Ans. viginti
modios frumenti, videlicet 6. modios spelte, 3. ordei,
1. fabarum et 10. modios avene et unam psomam vini.
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Sed canonici residentes quoque de primitiis eccl* cum
ad eosdem canonicos quicunque eedem pertineant eidem
vicario duos modios spelie ad suam prebendam expediant
omni anno : prep" autem, canonice residentes tam bona
seu possessiones atque decimas debent concedere simul
pariter et locare, aut aliqua persona de numero canoni-
corum ab eis scilicet prep® et canonicis ad hoc concor-
diter deputata. Item expensas pro communi